
                                                          Uchwała Nr  206/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 kwietnia  2007 
 
 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
 
 
 
Na podstawie art. 46 pkt.3 ustawy z dnia z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze, stanowiący załącznik do  Uchwały Nr 1/2007 Rady Społecznej 
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  z dnia 20 marca 2007 roku  w sprawie  uchwalenia 
Regulaminu Rady Społecznej ŚCR. 
 

§ 2 
 
Traci moc Regulamin Rady Społecznej uchwalony w dniu 31 marca 1999 roku. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 46 pkt.3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej Rada Społeczna zakładu uchwala Regulamin swojej działalności oraz przedkłada 
go do zatwierdzenia podmiotowi, który utworzył zakład. 
 W związku z powyższym, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  w 
Czarnieckiej Górze przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 1/2007 roku z dnia 20 marca 
2007 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Społecznej ŚCR w celu zatwierdzenia go 
przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
  
 


